S
<
Fncamis

Engine safeguard
Made in fiberglass

apT. 2920 CARBON

Installation instruction

11 12 13 14 15 1

17 18 19 20 21 22

KpenneHusa 3agHen yactu
3awmTtbl KIMNM m
pasgato4yHou KIT:

1,2 - nnactuHel M10 L75
(95x18x36K)
7.9 - wanbsl 10x30
8,10 - 6onTtbl M10x30

KpenneHue 3agHei YacTtu
3awmThl ABUraTens u
nepegHen YacTu 3aLUmTbl
KM v paspaTtoyHon KI:

3,4 - npocTaBku 22x22
11,13 - wanbbl 8x24
12,14 - 6onTtbl M8x70

KpenneHue cpegHeit
4yacTu 3aLmThl
ABuvratens:

5,6 - npoctaBkn 15x22
15,17 - wanbbl 8x24
16,18 - 6onTbl M8x60

KpenneHue nepegHen
4yacTu 3aLmThbl
ABuvrartens:

20,22 - wanbbl 8x24
19,21 - 6onTbl M8x40

MoMeHT 3aTsKKH pe3b00BbIX coeqnHennit M8 u M10 ne 6oJiee 2,5 krem

HDI/I YCTAHOBKEC KPCIICKAd 1 MOHTAXKC 3allIMThI HACTOATCJIBbHO PECKOMCHAYCETCA

HCIIOJIB30BAaTh I‘Dad)I/ITOBVIO WKW aHAJIOTHYHYHK CMA3KYV.

HpOI/ISBO,Z[I/ITeJ'IL BIIPpaB€ BHOCUTb U3MCHCHUSA B KOHCTPYKIUIO 3aIIUTHI.




apt. 2920 CARBON

Bce nbUIbHMKM OCTAIOTCST HA aBTOMOOMIIE.

[Tepen ycTaHOBKOM 3alTUTHI BHIBEPHYTh
mTaTHbIe 00JTEI M8 (6 MIT.) KperieHus
MBUTBHAKOB, Ha (OTO ClIeBa
nosunuu 1-2-4. B 3t pe3pOoBbIe
OTBepCTHsI OYAET KPEMUTHCS 3aluTa
MOTOPHOTO OTCEKa.

Jlns ynoOGcTBa MOHTaKa 3aliuT Ha oTo
yKa3zaHa Mocle0BaTeIbHOCTh YCTAHOBKHU
KPETUICHUM.

CtaBUM NpPOCTAaBKU MEHBIIIEH BHICOTHI HA
TOYKHU KperuieHus (1) u HaxuBiIsieM 00NThI
KperieHus cpenneit yactu 3MO, 3aTem
HaXXUBJISIEM OOJITHI KPETUICHHUS TIepeaHei
yactu 3MO B Touku (2), nanee 3aBOAUM
nepenHior yacth 3amuThl KIIT mexny
3MO ¥ ObUJIBHUKOM U yCTaHaBINBAEM
3aaHI010 yacTh 3amuThl KIIIT Ha Touku (3)
IPEeIBAPUTETHLHO 3aJI05KUB IJIACTUHBI B
0anKy aBTOMOOMIIA. Y CTaHABJIMBAEM
BBICOKHE ITPOCTABKHU B TOUKaX (4) MEXKITY
sanuToi KIIII u NbIbHUKOM M CTITHBAaEM
o0e 3amutsl 60aTamMu M8x70.




